[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.01.2015 № 62
         Об утверждении Положения о порядке предоставления дополнительных платных услуг муниципальным бюджетным учреждением  «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению муниципального района Богатовский Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Уставом  муниципального района Богатовский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о порядке предоставления дополнительных платных услуг муниципальным бюджетным учреждением  «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению муниципального района Богатовский Самарской области»  физическим и юридическим лицам, согласно приложению  № 1  к  настоящему постановлению.

2. Утвердить Перечень   и  стоимость  дополнительных платных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением  «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению муниципального района Богатовский Самарской области», согласно  приложения  № 2  к  настоящему  постановлению.

  3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное  знамя» и  разместить на официальном сайте  органа  местного  самоуправления   муниципального  района  Богатовский  Самарской области  в  сети  «Интернет».

       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

           5. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального района
Богатовский Самарской области                                                      В.В. Туркин
Исп. Соколов  Д.В.
Т: 8-(846 66) 2-15-65